

## Piyasa Beklentimiz

Borsa İstanbul dün yatay bir başlangıç sonrası bankacılık öncülüğünde güçlü bir yükseliş yaptı ve günü bir önceki güne kıyasla %2,05 artıda kapadı. Açıkçası genel görünüm açısından oldukça hızlı ve keskin reaksiyonların olduğundan bahsetmek mümkün. Bankacılık endeksi günü %5,75 artıda kapadı ve alımlar çoğunlukla kamu bankaları eşliğinde oldu. Tüm bunlara rağmen endeksin yükseldiği yeri şimdilik anlamlı bulmuyoruz. 8700 – 9220 arasındaki sıkışma sürüyor ve bu sıkışma alanı içinde devrim gerçekleşiyor. 9220 seviyesi üzerinde yerleşik seyirlerin başarılı olunamaması halinde yükseliş hızı azalabilir ve 8700 seviyesine doğru gerileyebilir. Bu durumda bir süre satış baskısının artması ya da yatay ve yönsüz seyirlerin oluşması beklenebilir. Buna karşın endeksin 9220 üzerine yerleşmesi halinde ise asıl güçlenme bu noktada başlar ve yükseliş hızının daha da artması beklenir. Bu durumda zirve seviyesinin yukarı yönde zorlanması ya da tazelenmesi beklenebilir. Sıkışma alanı giderek daraldığından kısa vadede aşağı veya yukarı yönde bir kırılma olmasını bekliyoruz. Buna karşın bugün hacim diğer günlere kıyasla daha güçlüydü. Hacim desteğinin de devam etmesi yukarı yönde seyri destekleyebilir. Bununla birlikte yurt dışı yerleşiklerde gelen hisse alımı pozitif olarak algılandı. Bunun artarak devam etmesi algılamalar açısından da, para girişi anlamında da olumlu okunabilir. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in 16 Nisan'da başlayacak ve yaklaşık 22 Nisan'a kadar farklı farklı yabancı yatırımcılarla yapacağı görüşmeleri önem kazanmış durumda. Bu bir beklenti yaratabilir ve yükseliş potansiyeli için güçlü bir zemin olabilir. 9300 üzerinde birkaç günlük kanış görmeden hisse ağırlığının artırılmamasında fayda olabilir.

## **Ekonomik Takvim**

Saat	Veri
-	<b>*Çin Borsası "Milli Gün" Nedeniyle Kapalı Olacak</b>
09:00	İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Mart)
09:00	İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Mart)
09:00	Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Şubat)
11:30	İngiltere İnşaat PMI (Mart)
12:00	Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Şubat)
12:00	Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Şubat)
15:30	ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Aylık)(Mart)
15:30	ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Yıllık)(Mart)
15:30	ABD Tarım Dışı İstihdam (Mart)
15:30	ABD İşsizlik Oranı (Mart)
16:15	FOMC Üyesi Barkin'in Konuşması
19:15	FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması

## **Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:**

**AEFES:** Güçlü teknik göstergelerin devamı ve yeni zirve arayışı

**DOAS:** 22 günlük ortalamadan gelen yukarı yönde tepki isteğinin devamı

**FROTO, SAHOL, TSKB:** Güçlü teknik görünümün devamı

## **VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS**

BİST 30 viop kontratında spot piyasadaki 22 ve 50 günlük ortalamasının üzerinde tutundu ve buradan aldığı güçle hareket etmeye devam ediyor. Spottaki 10035 seviyesi üzerindeki seyirlerin başarılı olunması halinde uzun pozisyonlar korunabilir ve ilave uzun pozisyonlar denenebilir. Buna karşın 10035 direncinden kar satışı yaşanabilir. Bu uzun pozisyonların zorlanmasına neden olsa da ana yön yukarı. Dolayısıyla spottaki 9600 seviyesi aşağı yönde kırılmadıkça agresif satışlardan kaçınmakta fayda olabilir.

## Küresel Ekonomik Gelişmeler

### **Türkiye**

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Mart ayı fiyat gelişmeleri değerlendirmesinde arındırılmış aylık çekirdek enflasyonun öngörülenin üstünde kaldığını belirtti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru Mart'ta 58,02'ye geriledi.

### **ABD**

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 30 Mart ile biten haftada 221 bine çıkarken, iki ayın en yüksek seviyesine ulaştı

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, mal ve hizmetlerdeki enflasyonun kalıcı genişliğine dikkatle odaklandığını ve faiz oranlarını düşürmeden önce daha yavaş fiyat artışlarının daha yaygın olması gerektiğini düşündüğünü söyledi.

Cleveland Federal Rezerv Bankası Başkanı Loretta Mester, merkez bankasının önümüzdeki birkaç ay içinde faiz oranlarını düşürmeye başlamak için ihtiyaç duyduğu güven düzeyine yaklaşabileceğini öne sürdü.

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD merkez bankasının geçen ayki toplantısında bu yıl iki faiz indirimi planladığını ancak enflasyonun duraklamaya devam etmesi halinde yıl sonuna kadar hiçbir faiz indirimine gerek kalmayabileceğini söyledi.

ABD'nin dış ticaret açığı, Şubat'ta aylık bazda yüzde 1,9 artarak 68,9 milyar dolara yükseldi.

### **Asya**

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, 2024 yılının ikinci yarısında faiz artırımını ihtimalinin sinyalini verdi.

## BİST 100 Endeksi Teknik Analizi

### BİST 100 endeksi günlük grafik



Bist 100 endeksinde 8700- 9220 arasındaki sıkışma sürüyor ancak ivme yukarıya biraz daha yaklaşmış durumda. Teknik göstergeler eğilimini yukarıya çevirdi ancak kabaca 9220 seviyesi üzerinde yerleşik seyirlerde başarılı olunamaması halinde tekrar 8700 seviyesine doğru yükseliş satış baskısı artabilir. Buna karşın 9220 seviyesinin yukarı yönde kırılması halinde yeni rekor seviyelerin test edilmesi için yeterli güç toplanabilir.

Dirençler: 9220 / 9300 / 9400

Destekler: 8700 / 8500 / 8350

## Takibimizdeki Hisseler

Pozisyon	Alış Seviyesi	Satış Hedefi	Stop Seviyesi	Piyasa Değeri mn	F/K x	PD/DD x	
Giriş	TL	TL	TL	TL			
AEFES	Açılış Fiyatı	152,90	156,72	149,08	90.533	4,1	1,4
BIMAS	Açılış Fiyatı	361,00	370,03	351,98	219.199	19,2	7,4
KAYSE	Açılış Fiyatı	29,80	30,55	29,06	21.039	5,0	1,5
TAVHL	Açılış Fiyatı	183,10	187,68	178,52	66.517	8,8	1,4
TOASO	Açılış Fiyatı	277,00	283,93	270,08	138.500	9,2	3,8
ZOREN	Açılış Fiyatı	5,95	6,10	5,80	29.750	13,8	1,4
<b>BIST 100</b>		<b>9142</b>					

\* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır.

## TAVHL, ZOREN, TOASO, BIMAS, AEFES Hedef. KAYSE, Stop.

### Şirket Haberleri

**İŞ BANKASI / ISCTR-** İş Bankası, portföyündeki payların iştirak modeliyle kolaylaştırılmış usulde kısmi bölünmeye ilişkin Yönetim Kurulu kararını KAP'ta açıkladı.

**POLİSAN HOLDİNG / POLHO-** Şirket, bağlı ortaklığı Polisan Hellas, AB Komisyonu'nun Çin menşeli PET ürünlerinin ithalatında anti-damping gümrük vergisi uygulamasının yürürlüğe girdiğini bildirdi.

**ARSAN TEKSTİL / ARSAN-** Şirket, KMTSO Teknoloji AŞ'ye 14 milyon dolar ile iştirak etmek üzere ön başvuruda bulunma kararı aldı.

**ENERJİSA ENERJİ / ENJSA-** Şirket, pay başına net 2,51 TL kar payı dağıtımının onaylandığını açıkladı.

**ESCAR FİLO / ESCAR-** Şirket, Mint Elektrikli Araç Teknolojileri AŞ'nin kalan paylarını 32,5 milyon TL bedelle satın aldığı bildirdi.

**NUROL GAYRİMENKUL / NUGYO-** Şirket, "Ödül İstanbul Projesi"nde 30 adet bağımsız bölümü 197 milyon TL bedelle satın almaya karar verdiğini açıkladı.

**ÜNLÜ YATIRIM HOLDİNG / UNLU-** Şirket, Ünlü Bilgi Teknolojileri ve Bilişim Anonim Şirketi isimli bir bağlı ortaklık kurulmasına karar verdi.

**AVRUPAKENT GAYRİMENKUL / AVPGY-** Şirket, pay başına net 2,10 TL kar payı dağıtımını yapacağını bildirdi.

## GÜNLÜK BIST BÜLTENİ

05.04.2024

**Yasal Uyarı Notu:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

**Çekince:** Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.